LINKA 405 JEMNICE - BUDKOV - LESONICE - CASLAVICE - TREBIC

Pracovni dny Soboty, nedéle a statni svatky

Cislo ob&hu skola
Clslo obéhu prazdniny
¢lslo obéhu sobota
Clslo ob&hu nedéle
specifické dny jizdy
¢lslo spoje 31 1 51 3 5 7 207 ] 11 55 13 181 183 185 187
jede v X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+
specifické dny jlzdy 53
Jemnice,,aut.nadr. 4:54 14:10 [ 15:10 | 16:10 | 18:10 10:03 | 14:03 | 18:03
Jemnice, zel.st. ) | 456 > ] > > > Bl I o] 1|
Slavikovice | | S50t o > > > > > i | -
Miadoriovice,,Dobra Voda rozc. 5:03 O > > 1 >
Jemnice, Jemca > > > >
Jemnice, Siroka . > o =ne > 2 8|
Lhotice,,rozc.0.5 > 10:06 | 14:06 | 18:06
Lhotice N | 10:07 | 14:07 | 18:07
Miladoriovice o | 505 o 10:11 | 14011 | 18:11

e, rozc.1.0 5.07 10 10:13 | 14:13 | 18:13
Trebelovice, zel.st. 5:08 =Sk S . 1] [

e | &10 T I | =
Racovice i 5:13 T T [
Trebelovice | &7 Az > >
Trebelovice, zel.st. A . 519 o > > B
Trebelovice,rozc.1.0 5:20 > 1 sl >
Oponesice 5:23 10:16 | 14:16 | 18:16
Budkov 427 | 527 6:20 | 10:20 | 14:20 | 18:20
3udkov, $ko 4:28 6:21 | 10:21 | 14:21 | 18:21
Komérovice 4.33 6:26 | 10:26 | 14:26 | 18:26
Komarovice, roze. 4:34 | 534 6:27 | 10:27 | 14:27 | 18:27
Domamil | 436 | 536 6:29 | 10:29 | 14:29 | 18:29
Martinkov i - 4:39 | 5:39 6:32 [ 10:32 | 14:32 | 18:32
Lesonice, rozc.2.0 441 5:41 6:34 | 10:34 | 14:34 | 18:34
Lesonice,rozc20 | 445 | 545 6:34 | 10:34 | 14:34 | 18:34
Lesonice, cihelna | 446 | 546 6:35 | 10:35 | 14:35 e
Lesonice | ads | sas SV 637 | 1037 | 147 | tesr| “VEATUR
Cidlina —— > > 6:41 | 10:41 | 14:41 | 18:41
Cidlina,,samota > = 6:43 | 10:43 | 14:43 | 18:43
Zeletava, Bitovanky,odb. > > o 6:48 | 10:48 | 14:48 | 18:48
Zeletava > >  6:50 | 1050 | 14:50 | 18:50 |
Babice 4:51 | 551
Babice,Bolikovice 4:54 5:54 - 3 n o0
Caslavice | 459 | 559 12:59 I T /ﬁ.m%m\.aﬂf&u N N e —

Rimov

Rokytnice n.Rok.
Cechotovice,,r0zc.0.5
Stafeg, Zel.st. _
Stared
Stare¢, TyrSova
Tiebi¢,Borovina, BOPO

Trebi&, aut.n&dr.

13:03
13:08
13:14
1315
13:18
13:19
13:23
13:27

1 _ {eRARCE  WLOE0V0E




VDV

LINKA 405 JEMNICE - BUDKOV - LESONICE - CASLAVICE - TREBIC

opagny smér

Pracovni dny

Soboty, nedéle a statni svatky

¢lslo obéhu $kola
¢lslo ob&hu prazdniny
¢lslo obéhu sobota
¢lslo ob&éhu nedele
specifické dny jizdy
&islo spoje 22 2 4 52 6 8 54 12 14 56 32 182 184 186 188
jede v X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+
specifické dny jlzdy
Trebi¢, aut.nadr. 6:33
Trebi¢,Borovina,BOPO 6:37 )
Stare¢, TyrSova 6:41 Il
State¢ - 0 B IR - 7 I ]
Starec, Zel.st. | A | 645 |
Cechotovice, rozc.0.5 B 6:46
D i 6:52 — 1
= 4 | 6:57
Caslavice : | 501 | &01 ) 7:01 _12:.01 I
Babice, Bolikovice LI ¥ 6:05 | 7:05 12:05
Babice 5 6:09 | 7:09 12:09 I
Zeletava > > > > 21:10
Zeletava,Bitovanky,odb. | | > | > > > 21:12
Cidlina,,samota > > > > 21:16
Cidlina - > i 21:18
Lesonice 712 21122
Lesonice, cihelna 7:14 21:24
Lesonice,,rozc.2.0 715 21:25
Lesonice,,rozc.2.0 7:19 21:25
Martinkov 7:21 2127
Domam 7:24 21:30
Komarovice,,roze. 7:26 21:32
Komérovice 7:27 21:33
Budkov, skola 7:32 21:38
Budkov 7:33 21:39
OponeSice 7:37
Trebelovice, f0z¢1.0 740
Trebelovice, Zel.st. > i
Trebelovice - z
Racovice >
Trebelovice >
Trebelovice, Zel st. > )
Trebelovice, rozc.1.0 > B
Miadofovice 742
Lhotice,rozc0.5 748 il
Lhotice 7:47 ol
Jemnice, Siroka 7.48
Jemnice, Jemca 7:49 15:49
Mladofiovice,, Dobré Voda rozc. > > > > En o
Siavikovice > > > > >
Y m.Wm_% > > > > 2
e,.aut.nadr. 450 | 550 | 6:50 | 7:50 15:50 1]

TREATU® NA LMl Qoo —

" g N
— Hormiee R@BAOUIE



